
deželne novice
Uradne objave, številka 188, 27. junija 2014

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

4.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in sprem.), določil 
Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Ur. l. RS, št. 2/04 in sprem), 16. člena 
Statuta Občine Radovljica (UVG, št. 29/99 in 19/00) je Občinski svet Občine 
Radovljica na 30. redni seji dne 18. 6. 2014 sprejel

ODLOK 
o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Turizem Radovljica

1. člen

S tem odlokom se spremeni Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Turizem Rado-
vljica (DN UO, št. 121/09, 122/10 in 165/12, v nadaljevanju: Odlok).

2. člen

V drugem odstavku 12. člena Odloka se prvi stavek spremeni tako, da se novo 
besedilo glasi: 
»Mandat članov sveta zavoda je pet let.«

3. člen

Ta Odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Obči-
ne Radovljica – Uradnih objavah. 

Številka: 322-6/2014
Datum: 19. 6. 2014

 Ciril Globočnik, l.r.
 ŽUPAN


